AR

RESTAURANT

LUNCHKARTE

DREIERLEI BRUSCHETTA

Tomate - Olive - Thunfisch

CAPRESE
mit Biiffel-Mozzarella

ITALIENISCHER SALAT
Ei - Schinken - Kése - Zwiebeln
wahlweise mit Thunfisch

WILDKRAUTERSALAT

mit gebratenen

+ PUTENBRUSTSTREIFEN
+ GARNELEN

NAPOLI

AGLIO E OLIO
BOLOGNESE

A LA PANNA
WALDPILZE
LACHS-SPINAT-SAHNE

12,5 €

21€

18,5 €
21 €

19,5 €

11,5 €
15 €

13
17
21

€
€
€
21 €
22 €
€

MARGHERITA
HAWAII
SCHINKEN
SALAMI

VERDURE
Paprika - Zwiebel - Aubergine
Champignons - Zucchini

4 KASE
THUNFISCH

Zwiebeln

SPEZIALE
Salami - Schinken - Champignons
Zwiebeln - Paprika

CAPRESE
Tomate - Biiffelmozzarella
Basilikum

PARMA
Mascarpone
Parmaschinken - Rucola

SALMONE

Réaucherlachs - Rucola
Mascarpone

ELSASSER ART
Sahne - Pancetta
Zwiebeln

EIS

Schoko - Vanille - Erdbeer
Sorbet: Mango - Zitrone - Cassis
pro Kugel

Sahne

TIRAMISU

12,56 €
15 €
16 €

16 €

17 €

17 €

18,5 €

18,5 €

22 €

22 €

22 €

35€
12€

14 €
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